
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Savonlinnan kaupunki

Lausunto

Asia:  VN/17928/2024

Hallituksen esitysluonnos perusopetuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Onko teillä lausuttavaa esityksen 29 pykälään koskien puhelimia ja muita mobiililaitteita?

Esitetty muotoilu vahvistaa koulujen nykyistä järjestyssäännöissä antamaa ohjeistusta. Pidämme 
hyvänä koulutuksen järjestäjäkohtaista yleisohjetta, jota koulut voivat tarkentaa 
järjestyssäännöissään. 

Onko teillä lausuttavaa esityksen 36 d pykälään koskien puhelimia ja muita mobiililaitteita?

Katsomme, että pykälän muotoilu on riittävä niihin tilanteisiin puuttumiseksi, joissa mobiililaite 
häiritsee joko oppilaan omaa tai muiden oppilaiden opetusta.

Onko teillä muita huomioita puhelimia ja muita mobiililaitteita koskeviin ehdotuksiin?

Ei ole.

Onko teillä lausuttavaa esityksen 41 a-d ja 42 d pykäliin koskien aluehallintovirastojen laillisuusvalvontaa?

Ei ole. Ehdotus sisältää lainvalvonnan kannalta keskeiset ja riittävät toimenpiteet.

Onko teillä muita huomioita aluehallintovirastojen laillisuusvalvontaa koskeviin ehdotuksiin?

Laillisuusvalvonnan toteutuksen kannalta olisi oltava riittävät edellytykset myös ohjaavaan 
toimintaan, joista lakimuutosten yhteydessä järjestetty viranomaisten laillisuuskoulutus olisi tärkeää 
turvata.

Onko teillä lausuttavaa esityksen 2 pykälään koskien liikunnallisen elämäntavan lisäämistä esi- ja 
perusopetuksen tavoitteisiin?

Tehtävä sisältyy jo nykyisin liikunnan oppiaineen keskeisimpiin tavoitteisiin. Tuoko lakimuutos tässä 
käytännön tasolla mitään konkreettista muutosta?

Onko teillä muita huomioita liikunnallista elämäntapaa koskevaan ehdotukseen?

Lakimuutoksella tulisi vaikuttavuuden aikaan saamiseksi olla vaikutus perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteisiin ja sen kautta edelleen koulun toiminnnan järjestelyihin. 
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Lakimuutos sinänsä on kuntalain ja kuntien hyvinvoinnin edistämisen tavoitteiden kannalta 
yhdensuuntainen.

Onko teillä lausuttavaa perusopetuslain säädöshuoltoa koskeviin ehdotuksiin?
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